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DOĞAL AFET VE ÜLKEDEKİ EKONOMİK KAYIPLARI GİDERMEK 
AMACIYLA BAZI MÜKELLEFİYETLERE İLİŞKİN GELİR KESİNTİLERİNİN VE 

VERGİLERİN YENİDEN DÜZENLENMESİ HAKKINDA YASA GÜCÜNDE 
KARARNAME 

GENEL GEREKÇESİ 

Bu Yasa Gücünde Kararname, Dünya genelinde y~anan Corona Virüs (COVİD 19) 
salgını ile birlikte günümüze kadar gelen sosyal ve ekonon:ük etkilerin devam etmesi, Rusya­
Ukrayna Savaşının Dünya ekonomisi üzerinde yaşattığı etkilerden ülke ekonomimizin 
etkilenmesi, döviz kurlarındaki artış nedeniyle ülke ekonomimizde y~anan olumsuzluklar ve 
bütçe imkanlarındaki sıkıntılar devam ederken, Türkiye Cumhuriyeti'nde 6 Şubat 2023 
tarihinde meydana gelen deprem nedeniyle y~anan doğal afetle ortaya çıkan kayıpların 
giderilmesi, depremde zarar gören kişilerin tazmininin ve/veya rehabilitasyonlarının ve/veya 
her türlü ihtiyaçların karşılanması ve ilerleyen süreçte ortaya çıkabilecek doğal afet ve özellikle 
depremle mücadele kapsamında eğitim, sağlık, sivil savunma ve itfaiye alanındaki ihtiyaçların 

sağlanması amacıyla hazırlanmıştır. 

Madde 1. 

Madde 2. 

Madde 3. 

Madde 4. 

Madde 5. 

Madde 6. 

Madde 7. 

Madde 8. 

MADDE GEREKCELERİ 

Bu madde ile, Yasa Gücünde Kararnamenin kısa ismi düzenlenmiştir. 

Bu madde ile, Yasa Gücünde Kararnamenin tefsir kısmı düzenlenmiştir. 

Bu madde ile, Yasa Gücünde Kararnamenin amacı düzenlenmiştir. 

Bu madde ile, Yasa Gücünde Kararnamenin kapsamı düzenlenmiştir. 

Bu madde ile kesinti yapılacak gelir kalemleri ile katkı yapılacak vergi 
kalemlerine ilişkin kurallar düzenlenmiştir. 

Bu madde ile gelir kesintileri ve katkıların tahsiline ilişkin kurallar 
düzenlenmiştir. 

Gelir ve gider hesaplarına ilişkin kalemler ve uygulanacak mevzuata ilişkin 
kurallar düzenlenmiştir. 

Bu madde ile, Kararname kapsamında ödenecek miktarların vergi 
uygulamalarında gider olarak kabul edilmeyeceği düzenlenmiştir. 
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Madde 9. 

Madde 10. 

Madde 11. 

Bu madde ile, yapılacak kesintilerin, katkıların ve ödemelerin süresine ilişkin 
kurallar düzenlenmiştir. 

Bu madde ile, Yasa Gücünde Kararnamenin yürütme yetkisi düzenlenmiştir. 

Bu madde ile, Yasa Gücünde Kararnamenin yürürlüğe giriş ve yürürlükten 

kalkış tarihi düzenlenmiştir. 

DOĞ~_AFET VE ÜLKEDEKİ EKONOMİK KAYIPLARI GİDERMEK AMACIYLA 
BAZI MUKELLEFİYETLERE İLİŞKİN GELİR KESİNTİLERİNİN VE VERGİLERİN 

YENİDEN DÜZENLENMESİ HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

Kuzey Kıbrıs Türle Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Anayasanın l 12'nci maddesinin verdiği 
yetkiye dayanarak aşağıdaki Yasa Gücünde Kararnameyi yapar: 

Kısa İsim 

Tefsir 

Amaç 

Kapsam 

1. Bu Yasa Gücünde Kararname, Doğal Afet ve Ülkedeki 
Ekonomik Kayıpları Gidermek Amacıyla Bazı Mükellefiyetlere 
tlişkin Gelir Kesintilerinin ve Vergilerin Yeniden Düzenlenmesi 
Hakkında Yasa Gücünde Kararname olarak isimlendirilir. 

2. Bu Yasa Gücünde Kararnamede metin başka türlü 
gerektirmedikçe: 
"Bakan", maliye işleriyle görevli Bakanı anlatır. 
"Bakanlık", maliye işleriyle görevli Bakanlığı anlatır. 

3. Bu Yasa Gücünde Kararname, Dünya genelinde yaşanan 
Corona Virüs (COVİD 19) salgını ile birlikte günümüze kadar 
gelen sosyal ve ekonomik etkilerin devam etmesi, Rusya -
Ukrayna Savaşının Dünya ekonomisi üzerinde yaşattığı 

etkilerden ülke ekonomimizin etkilenmesi, döviz kurlarındaki 
artış nedeniyle ülke ekonomimizde yaşanan olumsuzluklar ve 
bUtçe imkanlarındaki sıkıntılar devam ederken, Türkiye 
Cumhuriyetinde 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem 
nedeniyle yaşanan doğal afetle ortaya çıkan kayıpların 
giderilmesi, depremde zarar gören kişilerin tazmininin ve/veya 
rehabilitasyonlarının ve/veya her türlü ihtiyaçların karşılanması 
ve ilerleyen süreçte ortaya çıkabilecek doğal afet ve özellikle 
depremle mücadele kapsamında eğitim, sağlık, sivil savunma 
ve itfaiye alanındaki ihtiyaçların giderilebilmesini 
amaçlarnaktad ır. 

4. Bu Yasa Gücünde Kararname, genel bütçeden, belediyelerden, 
belediyelerin oluşturdukları birlikler ve kurdukları şirketlerden, 
Kamu lktisadi Teşebbüsleri (Yönetim, Denetim ve Gözetim) 
Yasası kapsamındaki kamu iktisadi teşebbüslerinden, kendi özel 
yasası ile kurulmuş olan kamu tüzel kişilerinden, döner 
sermayeli kuruluşlardan, Vakıflar Örgütü ve Din İşleri 
Dairesinden, kooperatiflerden, kamu bankalarından, herhangi 
bir yasa altında oluşturulan komite, komisyon, encümen veya 
makamlardan, idari koordinasyon yönünden Cumhurbaşkanlığı, 
Başbakanlık ve Bakanlıklara bağlı ve/veya ilgili kurum ve 
kuruluşlardan, Sosyal Sigorta emeklilerinden ve Özel Sektör 
çalışanlarından Şubat 2023 - Ocak 2024 (on iki ay) dönemine 
ait her türlü brüt (tahsisat ve ilave ödenek dahil) maaş, ilcret (on 
üçüncü maaş dahil} ve maaş nitelikli ödemeler ile emekli 
maaşları ve bu Kararnamenin 5'inci maddesinde belirtilen 
kesintileri ve katkıları kapsar. 
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Kesinti ve Katkı 
Yapılacak Gelirler 

55/2002 

41/1976 
24/1977 
62/1977 
11/1980 
35/1983 
36/1987 
70/1993 
38/2003 
10/2004 
16/2007 
18/2013 
37/2014 
15/2019 

24/1982 
11/1985 
67/1987 
16/1989 
20/1990 
22/1991 
14/1992 
20/1992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/1998 
3/1999 

14/2001 
41/2002 
58/2003 
73/2003 

49/2015 

13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 
39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

5. Bu Yasa Gücünde Kararname amaçları doğrultusunda . 
kullanılmak üzere aşağıda öngörülen gelir kalemlerinden kesinti 
ve vergi kalemlerinden katla yapılır: 
( l) Bütçeye bu amaçla konacak ödenekler. 

(2) Yurt Dışında Görev Yapan Personelin Kadroları ve Dış 
Görev Ödenekleri Yasası tahtında maaş alan personelin 
(mahalli personel hariç) brüt maaşları ile Devlet, yerel 
kuruluşlar, kooperatifler, bankalar, kamu iktisadi 
teşebbüsleri ve sair kurumlar, Kurumlar Vergisi Yasası 
kapsamına girmeyen ortaklıklar, dernekler, vakıflar, 

demek ve vakıflara ait iktisadi işletmeler veya diğer 
herhangi biri, işveren statüsü kapsamında olan işletmeler 
tarafından hizmetlilere ödedikleri emekli maaşları dahil, 
her türlü maaş ( on üçüncü maaş dahil), ücret ve maaş 
nitelikli ödemeler ile emekli maaşlarından ve Gelir 
Vergisi Yasasının 4'üncü maddesinin (I)'inci fıkrasınm 
(c) bendi kapsamındaki sosyal yardım, engelli maaş ve 
ücretleri, cemile yardımları, emekli ikramiyeleri ile 
kıdem tazminatları dışında kalan ücret sayılan 
ödemelerin brüt toplamı üzerinden aşağıdaki kesintiler 
yapılır. 

(3) 

(4) 

(A) JO.000,0l-TL-30.000,00-TL arası %1 
(B) 30.000,01-TL-55.000,00-TL arası %1,5 
(C) 55.000,01-TL-75.000,00-TLarası %2 
(D) 75.000,01-TL ve üzeri için %5 

Siyasal Partiler Yasası uyarınca, si~a_sal p~il_ere Devlet 
tarafından Yasanın 45'inci maddesının (2) ncı fıkrası.nın 
(B) bendi ve (3)'üncü fıkra kuralları uyarınca her ay 
ödenen aylık Devlet katkısından %10 (yüzde on) 
oranında kesinti yapılır. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti sınırları dahilinde 
yerleşmiş olup, Devlet haricindeki . kaynak~~rdan her 
türlü maaş (on üçüncü maaş dabıl) ve ucret alan 
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24/1982 
I 1/1985 
67/1987 
16/1989 
20/1990 
22/1991 
14/1992 
20/1992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/1998 
3/1999 

14/2001 
41/2002 
58/2003 
73/2003 

41/1976 
24/1977 
62/1977 
11/1980 
35/1983 
36/1987 
70/1993 
38/2003 
10/2004 
16/2007 
18/2013 
37/2014 
15/2019 

41/2008 

13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 
39/2010 
45/201 O 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

hizmetlilerin brüt maaşları veya ücretleri üzerinden 
hesaplanacak %1 (yüzde bir) oranında kesinti yapılır. 

(5) Gelir Vergisi Yasası uyarınca kazançları yıllık 
beyanname esasında saptanan yükümlülerin, 2022 
yılında geçmiş yıl zararları mahsup edilmeden önce 
beyan ettikleri veya 2022 yılı ve önceki dönemlere ait 
olarak Gelir ve Vergi Dairesi tarafından ikmalen veya 
resen saptanan toplam yıllık safi kazançları üzerinden 
hesaplanacak %1 (yüzde bir) oranında katkı yapılır. 

(6) Gelir Vergisi Yasası uyarınca kazançları götürti 
vergilendirme esasında vergilendirilen yükümlülerin 
2023 yılında, Gelir ve Vergi Dairesi tarafından dahil 
edildikleri safi kazanç miktarları üzerinden hesaplanacak 
%1 (yüzde bir) oranında katkı yapılır. 

(7) Kurumlar Vergisi Yasası uyarınca kazançları yıllık 
beyanname esasında hesaplanan kurumlar vergisi 
yükümlüleri için 2022 yılında geçmiş yıl zararları ile 
yatırım ve teşvik indirimleri mahsup edilmeden önce, 
beyan ettikleri veya 2022 yı lı ve önceki dönemlere ait 
olan veya Gelir ve Vergi Dairesi tarafından ikmalen veya 
resen saptanan toplam yıllık matrahları üzerinden 
hesaplanacak %1 (yüzde bir) oranında katkı yapılır. 

Ancak yukarıda öngörülen katkı miktarı, 
Uluslararası Bankacılık Birimleri Yasası uyarınca 
vergiye bağlı olan bankalar için toplam yıllık matrahları 
üzerinden %1 (yüzde bir); Uluslararası Bankacılık 
Birimleri Yasası uyarınca vergiye bağlı olan şirketler için 
ise, ödenmesi gereken yıllık matrah üzerinden %1 (yüzde 
bir) oranında katkı yapılır. 
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24/1982 
11/1985 
67/1987 
16/1989 
20/1990 
22/1991 
14/1992 
20/1992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/I 998 
3/1999 

14/2001 
41/2002 
58/2003 
73/2003 
13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 
39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

(8) Gelir Vergisi Yasası'nın 31 ' inci maddesinin (6)'ncı 
fıkrasına göre her türlü taşınmaz mal (döşeli olarak veya 
tesisat ve demirbaş ile birlikte kiraya verilenler dahil) 
kiralama ve kullanma bedeli karşılığı avans olarak 
alınanlar dahil, döviz ile kiralanan matrahlar üzerinden 
%2 (yüzde iki), Türk Lirası ile kiralanan matrahlar 
üzerinden %1 (yüzde bir) katkı yapılır. 

(9) Taşınmaz malların herhangi bir şekilde elden 
çıkarılmasına ilişkin işlemlerde, taşınmaz malı 

devredenin (Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yurttaşları 
hariç), Gelir ve Vergi Dairesine ödemekle yükümlü 
olduğu gelir vergisi veya kurumlar vergisi stopaj miktarı 
üzerinden hesaplanacak katkı miktarı Türkiye 
Cumhuriyeti yurttaşları için %1 (yüzde bir); Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yurttaşları ile Türkiye 
Cumhuriyeti yurttaşları dışında kalanlar için %2 (yüzde 
iki) oranında uygulanır. 

Ancak Gelir Vergisi Yasası'nın 31 ' inci maddesinin 
(!)'inci fıkrasının (i) ve G) bentlerine göre hesaplanan 
safı kazançları üzerinden, şirket hissederlarının %51 ve 
üzerinin, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yurttaşı olması 
halinde %1 (yüzde bir); hissederların %51 ve üzerinin 
yabancı uyruklu olması halinde ise %2 (yüzde iki) 
oranında katkı yapılır. 
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21/1974 
12/1975 
42/1975 
40/1976 

6/1977 
24/1979 
39/1982 
50/1982 
37/1985 
40/1986 
66/1987 
59/1988 
64/1988 
66/1988 
59/1990 
67/ 1994 
45/1997 

Fasıl 138 

Bölüm 113 
28/1974 
7/1977 

30/1983 
28/l987 
65/1989 
56/1991 
42/1997 
29/2003 
35/2007 

18/2009 
10/2020 

41/1999 
65/2002 
19/2004 
1/2005 

48/2005 
40/2008 
48/2008 
46/2009 
84/2009 
22/2010 

7/201 l 
15/2014 
43/2014 
35/2015 
15/2017 
63/2017 

(10) (A) Motorlu Araçlar ve Yol Trafik Yasasının EK­
Kısım I, Madde II'nin (!)'inci fıkrasında 
belirtilen motorlu araç kayıt ve ruhsat harçlarının 
uygulandığı matrah üzerinden hesaplanacak % l 
(yüzde bir) oranında katkı yapılır. 

(B) Yukarıda belirtilen kurallar uyarınca geçici kayıt 
yapılacak motorlu araçların ödemekle yükümlü 
oldukları geçici kayıt harcı miktarı üzerinden 
hesaplanacak %1 O (yüzde on) oranında katkı 
yapılır. 

(C) Motorlu Araçlar ve Yol Trafik Yasası kuralları 
uyarınca özel seçilmiş plakalar için ödenecek 
harç üzerinden %10 (yüzde on) oranında katkı 
yapılır. 

(11) Motorlu Araçlar ve Yol Trafik Yasasının EK-Kısım IT, 
Madde VI'da beürtilen motorlu araçlar devir harçları 
miktarı üzerinden hesaplanacak %10 (yüzde on) 
oranında katkı yapılır. 

(12) 

(13) 

(14) 

(15) 

Oteller Yasası kuralları uyarınca 2023 yılı itibarıyla, 

otellere verilen sınıflandırma belgelerinde saptanan her 
bir yıldız kriteri için alınan miktardan ve yıldız kriteri 
bulunmayan pansiyon, motel ve benzeri işletmelerden 
alınan miktardan %2 (yüzde iki) oranında katkı yapılır. 

Şirketler Mukayyitliği ve Resmi Kabz Memurluğunca, 

Şirketler Yasası uyarınca yapılacak şirket, ortaklık, 

ünvan ve patent tescillerinden 1.000.-TL (Bin Türk 
Lirası) katkı yapılır. 

Yabancı sanatkarların, tiyatro veya müzik 
topluluklarının ve benzeri eğlence topluluklarının veya 
kişilerin, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde 
düzenleyecekleri her tUrlU faaliyetlerinin ifasından elde 
edilecek brüt hasılat üzerinden hesaplanacak %1 O (yüzde 
on) oranında katkı yapılır. 

Av ve Avla İlgili Yaban Hayatını Düzenleme Yasası 
kuralları uyarınca avlanma ruhsatı alan her kişiden 250.­
TL (İki Yüz Elli Türk Türk Lirası) katkı yapılır. 
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24/1982 
11/1985 
67/1987 
16/1989 
20/1990 
22/1991 
14/1992 
20/1992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/1998 
3/1999 

I 4/2001 
41/2002 

62/2007 

71/2007 
44/2010 

67/1999 
40/2004 
12/2011 

31/2009 
57/2011 

1/2012 
38/2015 

58/2003 
73/2003 
13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 
39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

(16) Gelir Vergisi Yasasının 32'nci maddesinin (l)'inci 
fıkrasına istinaden taşınır mal sermaye iratları gerçek ve 
tilzel kişilere nakden veya hesaben ödendiği anda 
ödemeyi yapanlar tarafından %1 (yüzde bir) katkı 
yapılır. 

(17) Özel İletişim Hizmetleri Vergisi Yasası tahtında, mobil 
telekomünikasyon altyapısı kurup işletenlerin verdiği 
hizmetler veya telekomünikasyon işletmeciliği 
kapsamında (ön ödemeli kart satışları dahil) sunulan 
tesis, devir, nakil ve haberleşme hizmetleri için alınan 
tutar üzerinden %2 (yüzde iki) oranında katkı yapılır. 

(18) Şans Oyunları Hizmetleri Vergisi Yasası kapsamında 
şans oyunu salonu izni, ruhsatı alan gerçek ve tüzel 
kişilerin ve Beden Eğitimi ve Spor Yasası kapsamında 
müşterek bahis oynatan işletmelerin, devletten herhangi 
bir şans oyunu faaliyetinde bulunmak için işletme 

imtiyaz izni alanlardan ve bu faaliyetleri gerçekleştirmek 
için ödenen vergi matrahları üzerinden % 1 (yüzde bir) 
oranında katkı yapılır. 

(19) Şans Oyunları Yasası'nın (I0)'uncu maddesinin (2)'nci 
fıkrasında belirtilen ve her yıl ödenecek olan yıllık Şans 
Oyunu Salonu Ruhsatı ve/veya Şans Oyunu Salonu 
İşletmecilik Ruhsatı harcına ek olarak %1 (yüzde bir) ve 
aynı Yasası'nın (l0)'uncu maddesinin, (3)'üncü 
fıkrasının (A), (B) ve (C) bentlerinde belirlenmiş olan 
fazladan her bir Şans Oyunu Masası ve Şans Oyunu 
Makinesi için ek %1 (yüzde bir) katkı alınır. 
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Gelir 
Kesintileri ve 
Katkıların 
Tahsiline 
flişkin 
Kurallar 
55/2002 

41/1976 
24/1977 
62/1977 
11/1980 
35/1983 
36/1987 
70/1993 
38/2003 
10/2004 
16/2007 
18/2013 
37/2014 
15/2019 

24/1982 
11/1985 
67/1987 
16/1989 
20/1990 
22/1991 
14/ 1992 
20/1992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/1998 
3/1999 

14/2001 
41/2002 
58/2003 
73/2003 
13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 
39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

6. Bu Kararnamenin 5'inci maddesinde öngörülen gelirlerin kesintileri 
ile katkıJarın tahsili ve ödenmesi Maliye Bakanlığı tarafından 
yürütülür. 
(1) (A) Yurt Dışında Görev Yapan Personelin Kadroları ve Dış 

Görev Ödenekleri Yasası tahtında maaş alan personelin 
(mahalli personel hariç) brüt maaşları ile, Devlet, yerel 
kuruluşlar, kooperatifler, bankalar, kamu iktisadi 
teşebbüsleri ve sair kurumlar, Kurumlar Vergisi Yasası 
kapsamına girmeyen ortaklıklar, dernekler, vakıflar, 

dernek ve vakıflara ait iktisadi işletmeler veya diğer 
herhangi biri, işveren statüsü kapsamında olan işletmeler 
tarafından hizmetlilere ödedikleri emekli maaşları dahil, 
her türlü maaş (onUçüncü maaş dahil) ve ücret ve maaş 
nitelikli ödemeler ile emekli maaşlarından ve Gelir 
Vergisi Yasasının 4'üncü maddesinin (1 )'inci fıkrasının 
(c) bendi kapsamındaki sosyal yardım, engelli maaş ve 
ücretleri, cemile yardımları, emekli ikramiyeleri ile 
kıdem tazminatları dışında kalan ücret sayılan 

ödemelerin brüt toplamı gelirin elde edildiği aym en geç 
l5'ine kadar tahsil edilir. 

(B) 

Yukarıda öngörülen ödemeler söz konusu işletmeler 
tarafından vergiye bağlı olup olmadıklarına 
bakılmaksızın, ücretlilere ait stopaj beyannameleri 
üzerinden ayrıca hesaplanarak ödeme tarihini izleyen 
ayın en geç 15' inci gtınllne kadar ötlı:nir. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti sınırlari dahilinde 
yerleşmiş olup Devlet haricindeki kaynakl~rdan . elde 
edilen her türlü maaş (on üçüncü. maaş dahıl) ve ücret 
elde edenler tarafından kesinti miktarı, Gelir ve Vergi 
Dairesine sunacakları maaş veya ücret pusulaları 
üzerinden, bu geliri elde edenler tarafından gelirin elde 
edildiği tarihi izleyen ayın en geç I 5'inci gününe kadar 
ödenir. 
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49/2015 

24/1982 
l l/1985 
67/1987 
16/1989 
20/1990 
22/1991 
14/1992 
20/1992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/1998 
3/1999 

14/2001 
41/2002 
58/2003 
73/2003 

41/1976 
24/1977 
62/1977 
11/1980 
35/1983 
36/1987 
70/1993 
38/2003 
10/2004 
16/2007 
18/2013 
37/2014 
15/2019 

13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/201 O 
39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

(C) Siyasal Partiler Yasası uyarınca, siyasal partilere Devlet 
tarafından Yasanın 45 'inci maddesinin (2)'nci fıkrasının 
(B) bendi ve (3)'üncü fıkra kuralları uyarınca yapılacak 
olan ödemelerle ilgili kesintiler her ayın sonunda yapılır. 

(D) Gelir Vergisi Yasası uyannca kazançları yı llık 

beyanname esasında hesaplanan yükümlülerin, 2022 yılı 
safı kazançları üzerinden hesaplanacak katkı miktarı, 
Temmuz 2023 ile Kasım 2023 sonunda olmak üzere iki 
eşit taksitte ödenir. 

(E) Kazançları götürü vergilendirme esasında 

vergilendirilen yükümlüler, 2023 yılında dahil 
edildikleri safı kazanç miktarları üzerinden hesaplanacak 
katkı miktarı, aylık götürü vergileri ile birlikte aynı 
tarihte ödenir. 

(F) Kurumlar Vergisi Yasası uyarınca kazançları yıllık 
beyanname esasında hesaplanan yükümlülerin, 2022 yılı 
safı kazançları üzerinden hesaplanacak katkı miktarı, 
Mayıs 2023 ile Ekim 2023 sonunda olmak üzere iki eşit 
taksitte ödenir. 
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24/1982 
11/1985 
67/1987 
16/1989 
20/1990 
22/1991 
14/1992 
20/1992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/1998 
3/1999 

14/2001 
41/2002 
58/2003 
73/2003 

21/1974 
12/1975 
42/1975 
40/1976 

6/1977 
24/1979 
39/1982 
50/1982 
37/1985 
40/1986 
66/1987 
59/1988 
64/1988 
66/1988 
59/1990 
67/1994 
45/1997 
41/1999 
65/2002 
19/2004 

1/2005 
48/2005 
40/2008 
48/2008 

13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/201 O 
39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

46/2009 
84/2009 
22/2010 

7/2011 
15/2014 
43/2014 
35/2015 
15/2017 
63/2017 

(G) Gelir Vergisi Yasası'nın 31 'inci maddesinin (6')ncı 
fıkrasına göre her türlü taşınmaz mal (döşeli olarak veya 
tesisat ve demirbaş ile birlikte kiraya verilenler dahil) 
kiralama ve kullanma bedeli karşılığı avans olarak 
alınanlar dahil, kazançları elde eden taraflardan elde 
edildiği tarihi izleyen ayın en geç l5' inci gününe kadar 
ve/veya beyanname sunulması sırasında katkı yapılarak 
ödenir. 

(H) 

(I) 

Taşınmaz malların herhangi bir şekilde elden 
çıkarılmasına ilişkin stopaj işlemleri dolayısıyla 
hesaplanacak katkı miktarı, beyanname sunulması 
anında satışı yapan gerçek veya tilzel kişi tarafından ilgili 
makama ödenir. 

Motorlu Araçlar ve Yol Trafik Yasası uyarınca yapılan 
kayıt ve devir işlemleri dolayıs ıyla hesaplanacak katkı 
miktarı, işlem anında işlemi yapan makama ödenir. 
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24/1982 
1 l/1985 
67/1987 
16/1989 
20/1990 
22/1991 
14/1992 
20/1992 
69/1993 
21/1995 

1/1997 
4/1998 

16/1998 
3/1999 

14/2001 
41/2002 
58/2003 
73/2003 

62/2007 

13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 
39/2010 
45/2010 
33/2011 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

(İ) Otellerin ve benzeri işletmelerin katkı miktarları, en geç 
Eylül 2023 sonuna kadar Turizm İşleriyle Görevli 
Bakanlığa ödenir. 

(J) Şirketler Mukayyitliği ve Resmi Kabz Memurluğu 
tarafından yapılacak şirket, ortaklık, Unvan ve patent 
tescil işlemleri için saptanan katkı miktarları, tescil 
işlerinin yapıldığı tarihte Şirketler Mukayyitliği ve 
Resmi Kabz Memurluğu vasıtasıyla ödenir. 

(K) Yabancı sanatkarların tiyatro ve müzik topluluklarının 
ve benzeri eğlence topluluklarının veya kişilerin, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 'nde düzenleyecekleri 
faaliyetleri nedeniyle ödenecek brüt ücretler üzerinden 
tahsil edilecek katkı miktarı, düzenleyenler tarafından 
gösteri tarihini izleyen ayın en geç 15 'inci gününe kadar 
Gelir ve Vergi Dairesi'ne ödenir. 

(L) Avlanma ruhsatına ilişkin katla miktarı, bu ruhsatı 
alanlar tarafından ruhsatın isdar tarihinde ilgili 
Kaymakamlık vasıtasıyla ruhsat harcı ile birlikte ödenir. 

(M) Gelir Vergisi Yasasının 32'nci maddesinin (l)'inci 
fıkrasına istinaden taşınır mal sermaye iratları gerçek ve 
tüzel kişilere nakden veya hesaben ödendiği anda 
ödemeyi yapanlar tarafından elde edildiği tarihi izleyen 
ayın en geç 15'inci gününe kadar ödenir. 

(N) Özel İletişim Hizmetleri Vergisi Yasası tahtında, mobil 
telekomünika~yon altyapısı kurup işletenlerin verdiği 
hizmetler veya telekomünikasyon işletmeciliği 
kapsamında (ön ödemeli kart satışları. dahil) sunulan 
tesis devir nakil ve haberleşme hizmetleri için alınan 
tutar' üzeri~den tahsil edilen miktar tahsilatın yapıldığı 
ayı izleyen ayın 20'sine kadar ilgili makama ödenir. 
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71/2007 
44/2010 

67/1999 
40/2004 
12/2011 

31/2009 
57/2011 
1/2012 
38/2015 

48/1977 
28/ 1985 
31/J 988 
31/1991 
23/ 1997 
54/1999 
35/2005 
59/2010 
13/2017 

Gelir ve 
Gider 
Hesaplarına 

İlişkin 
Kalemler, 
Harcama ve 
Uygulanacak 
Mevzuat 

7. 

(0) Şans Oyunları Hizmetleri Vergisi Yasası ve Beden 
Eğitimi ve Spor Yasası gereği işletme ve imtiyaz izni 
alanlar tarafından yasal mevzuat gereği ödemelerin 
yapılması gerektiği tarihte ilgili makama ödenir. 

(P) Şans Oyunları Yasası gereği şans oyunu salonu ruhsatı 
ve/veya işletmecilik ruhsatı harcı ile şans oyunu masa­
makine sayısı üzerinden alınan vergilere ilaveten 
yapılacak katkı, yasal mevzuatta belfrtilen ödeme 
tarihlerinde ilgili makamlara ödenir. 

(2) Yukarıdaki (1 )'inci fıkrada belirtilen kesinti ve katkı miktarları, 
bu Kararnamenin 5'inci maddesinde belirtilenler tarafından 
yapılacak başvuru ve beyanlar üzerine ödenir. 

(1) 

(2) 

(3) 

Silresinde ödenmeyen veya eksik ödenen kesinti 
ve/veya katkı miktarları, bu miktarları ödemekle yükilmlU 
olanlardan, Kamu Alacaklarının Tahsili UsulU Yasası uyarınca 
gecikme zammı ile birlikte tahsil edilir. 

Bakanlık, Bu Yasa Gilcünde Kararname tahtında elde edilecek 
gelirlerin ilgili mali yılı Bütçe Yasası "B" "Gelirler Cetveli" 
altında yeni ihdas edilecek olan "Özel Gelirler" kapsamında 
gelir kaydına karşılık yeni ihdas edilecek gider kalemi açmaya 
yetkilidir. 

Bu Yasa Gücünde Kararname ile ödenecek miktarlar bu amaçla 
açılan özel gelir hesabında toplanır. Bu miktarların toplamı, 
tamamlanan her ayı izleyen ayın I 5'inci gününe kadar 
yukarıdal<l (I)'nci fıkrada belirtilen ve Bakanlıkça açılan hesaba 

aktarılır. 

Bu Yasa Gücünde Kararnamenin 5'inci maddesinde belirtilen 
katkı miktarlarının tarh, tahakkuk ve tahsilinde yürürlükteki 
vergi mevzuatı uygulanır. 
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Ödenecek 
Miktarların 

Vergi 
Uygulama-
larında Gider 
Olarak Kabul 
Edilmeyeceği 

Yapılacak 
Kesintiler, 
Katkılar ve 
Ödemelerin 
Süresi 

Yürütme 
Yetkisi 

Yürürlüğe 
Giriş ve 
Yürürlükten 
Kalkma 

8. 

9. 

10. 

11. 

(4) (A) Özel gelir hesabında toplanan miktar, Bakanlar Kurulu 
kararıyla Türkiye Cumhuriyeti'nde 6 Şubat 2023 tarihinde 
meydana gelen deprem nedeniyle yaşanan doğal afetle 
ortaya çıkan kayıpların gideri im esi, depremde zarar gören 
kişilerin tazmininin ve/veya rehabilitasyonlarının ve/veya 
her türlü ihtiyaçların karşılanması için yapılan her türlü 
faaliyetlerin giderlerinin karşılanması amacıyla kullanılır. 

(B) Bu fıkranın (A) bendi uyarınca harcamalar yapıldıktan 
sonra kaynak kalması halinde, bu kaynak Bakanlar 
Kurulunun öngereceği doğal afet ve özellikle depremle 
mücadele kapsamında eğitim, sağlık, sivil savunma ve 
itfaiye alanındaki gereksinimleri karşılamak için 
kullanılır. 

Bu Yasa Gücünde Kararname uyarınca, gerçek veya tüzel kişiler 
tarafından ödenen katkı miktarı, Gelir Vergisi ve Kurumlar Vergisi 
amaçları açısından safı kazancın saptanmasında gider olarak 
indirilmez. 

Bu Yasa Gücünde Kararnamenin 5'inci maddesi uyarınca yapılacak 
kesintiler, katkılar ve ödemeler ile ilgili yükümlülükler, bu 
Kararnamenin yürürlüğe girdiği tarihte başlar ve 1 Şubat 2024 
tarihinde son bulur. 

Ancak, bu süre içerisinde ödenmesi gerektiği halde 
ödenmemiş kesinti ve katkı miktarlarının tahsi line bu kural engel 
değildir ve tahsilat işlemlerinde bu Kararnamenin 6'ncı maddesinin 
(2)'nci fıkrası kuralları uygulanır. 

Bu Yasa Gücünde Kararnameyi, Bakanlık yürütür. 

Bu Yasa Gücünde Kararname, Resmi Gazete'de yayımladığı tarihten 
başlayarak yürürlüğe girer ve 1 Şubat 2024 tarihinde yürürlükten 

kalkar. 


